
COMUNE DI RIETI

SETTORE I - Organizzazione e Gestione Giuridica del Personale

Determinazione n. 3069 del 30/12/2021

OGGETTO: Approvazione graduatorie finali - Avviso di procedura comparativa per la 
progressione  verticale  riservata  al  personale  di  ruolo  a  tempo 
indeterminato del Comune di Rieti per n.1 posto di Istruttore Tecnico cat. 
C  e n. 2 posti di  Istruttore Direttivo Amministrativo cat.D.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 2871 del 16.12.2021 con la quale è stato approvato 
l’avviso di procedura comparativa per la progressione verticale riservata al personale di ruolo a tempo 
indeterminato del Comune di Rieti per n.1 posto di Istruttore Tecnico cat. C  e n. 2 posti di  Istruttore  
Direttivo Amministrativo cat.D”;

Visti gli errata corrige del 22.12.2021 e del 27.12.2021 relativi al predetto avviso;
Vista  la  determinazione  dirigenziale  n.  2960  del  27.12.2021  con  la  quale  si  è  provveduto 

all’ammissione/esclusione dei candidati che hanno presentato la domanda per la procedura in oggetto;
Vista  la  determinazione  dirigenziale  n.  2961 del  27.12.2021 con la  quale  è  stata  nominata  la 

commissione giudicatrice della selezione in oggetto;

Vista  la  nota  prot.  n.  73020  del  29.12.2021  con  la  quale  il  segretario  verbalizzante  della 
Commissione ha trasmesso il  verbale  comprensivo delle  relative graduatorie  di  merito  per ciascun 
profilo professionale previsto nell’avviso di cui all’oggetto;

Ritenuto pertanto di dover procedere all’approvazione dei seguenti atti che fanno parte integrante e 
sostanziale della presente determinazione:

- verbale della commissione esaminatrice comprensivo delle  relative graduatorie di merito per 
ciascun profilo professionale previsto nell’avviso di cui all’oggetto;

- Allegato A) Graduatoria di merito per il profilo professionale di Istruttore Tecnico cat. C;
- Allegato  B)  Graduatoria  di  merito  per  il  profilo  professionale  di  Istruttore  Direttivo 

Amministrativo cat. D -  Servizio Tributi;
- Allegato  C)  Graduatoria  di  merito  per  il  profilo  professionale  di  Istruttore  Direttivo 

Amministrativo cat. D -  Settore Risorse Umane;

Considerato  altresì  che,  con  successiva  determinazione,  si  procederà  all’inquadramento  dei 
dipendenti vincitori,  nei profili professionali e nelle categorie previsti nella predetta procedura, con 
decorrenza dal 31.12.2021, in esecuzione in esecuzione della D.G.C. n. 142 del 23.09.2021 con la quale 
è stato approvato il Piano di Fabbisogno di Personale 2021-2023 autorizzato dalla Commissione per la 

Comune di Rieti - Determinazione n. 3069 del 30/12/2021



Stabilità Finanziaria degli Enti Locali (COSFEL) con nota prot. n. 0026704 del 24.11.2021, acquisita al 
protocollo dell’Ente al n. 66060 del 24.11.2021;

Considerato che non sussistono situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della L.  
241/90 e ss.mm.ii;

Visto il vigente Regolamento Comunale disciplinante le procedure per l’accesso all’impiego dei 
Dirigenti;

Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;
Visto lo Statuto del Comune di Rieti;
Richiamata  la Legge n. 125/91 e il D.Lgs. 198/06 e ss.mm.ii. che garantisce pari opportunità tra 

uomini e donne per l'accesso al lavoro;
Richiamato il Piano triennale della Trasparenza e Anticorruzione del Comune di Rieti; 

                                                
D E T E R M I N A

1) Le premesse fanno parte e integrante e sostanziale della presente determinazione;
2) Di prendere atto della nota prot. n. 73020 del 29.12.2021 con la quale il segretario verbalizzante 

della Commissione ha trasmesso il verbale comprensivo delle relative graduatorie di merito per 
ciascun profilo professionale previsto nell’avviso di cui all’oggetto;

3) Di procedere all’approvazione dei seguenti atti, che fanno parte integrante e sostanziale della 
presente determinazione:

- verbale della commissione esaminatrice comprensivo delle  relative graduatorie di merito per 
ciascun profilo professionale previsto nell’avviso di cui all’oggetto;

- Allegato A) Graduatoria di merito per il profilo professionale di Istruttore Tecnico cat. C;
- Allegato  B)  Graduatoria  di  merito  per  il  profilo  professionale  di  Istruttore  Direttivo 

Amministrativo cat. D -  Servizio Tributi;
- Allegato  C)  Graduatoria  di  merito  per  il  profilo  professionale  di  Istruttore  Direttivo 

Amministrativo cat. D -  Settore Risorse Umane;

4) Di dare  atto  altresì  che,  con successiva determinazione,  si  procederà all’inquadramento  dei 
dipendenti vincitori, nei profili professionali e nelle categorie previsti nella predetta procedura, 
con decorrenza dal 31.12.2021, in esecuzione in esecuzione della D.G.C. n. 142 del 23.09.2021 
con la quale è stato approvato il Piano di Fabbisogno di Personale 2021-2023 autorizzato dalla 
Commissione per la Stabilità Finanziaria degli Enti Locali (COSFEL) con nota prot. n. 0026704 
del 24.11.2021, acquisita al protocollo dell’Ente al n. 66060 del 24.11.2021;

5) di pubblicare il presente atto all’albo pretorio e nella sezione trasparenza del Comune di Rieti.



 

Il Dirigente ad interim del Settore

 Dott.ssa Sonia Salvi

Comune di Rieti - Determinazione n. 3069 del 30/12/2021



Le  firme,  in  formato  digitale,  sono  state  apposte  sull'originale  del  presente  atto  ai  sensi  
dell'art.  24  del  D.Lgs.  7/3/2005,  n.  82  e  s.m.i.  (CAD).  La  presente  determinazione  è 
conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Rieti, ai sensi dell'art.22 del 
D.Lgs. 82/2005.



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Ai sensi dell'art. 124 , comma 1 T.U. Enti locali il presente provvedimento, copia conforme all’originale  
sottoscritto digitalmente, è in pubblicazione all'albo pretorio  informatico per 15 giorni consecutivi dal 
al  .

lì 30/12/2021

E' Copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Comune di Rieti - Determinazione n. 3069 del 30/12/2021


